
2020/TAJ/S/0409/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o technické podpoře a rozvoji
č. 2020/TAJ/S/0409

Software602 a.s.
IČ: 630 78 236
DIČ: CZ63078236
sídlem Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 21
zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Město Orlová
IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577
sídlem Orlová - Lutyně, Osvobození 796, 735 14
zastoupené Lenka Brzyszkowská - starostka
(dále jen „Objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o technické podpoře a rozvoji ze dne 26.10.2020 (dále jen „Dodatek“):

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou
vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 26.10.2020 uzavřely Smlouvě o technické podpoře a rozvoji č.
2020/TAJ/S/0409 (dále jen „Smlouva“).

2. Předmět Dodatku

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o následujících změnách Smlouvy:

• do čl. 4 nazvaného Cena a platební podmínky se vkládá nový odst. 4.10. následujícího znění:

„4.10. Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit ceny dle této Smlouvy každoročně o částku
vypočtenou podle inflačního koeficientu vyhlášeného ČSÚ vždy počátkem nového kalendářního
roku. Zvýšení bude účinné vždy od 1. dne měsíce následujícího po vyhlášení inflačního koeficientu
ČSÚ.“;

• v Příloze č. 1 se do čl. 1 pod stávající odrážky doplňují následující položky formou odrážek:
„- Autoprovoz“;
„- Nepřítomnost na pracovišti“;
„- Rezervace automobilů“;
„- Rezervace místností“;
„- Evidence úkolů“

• v Příloze č. 2 Smlouvy v čl. 2 odst. 2.1. první věta se slova: „49.000,- Kč bez DPH / 1 rok“
nahrazují slovy: 112.600,- Kč bez DPH / 1 rok“.

• v Příloze č. 3 Smlouvy v čl. 5 odst. 5.1. první věta se slova: „Kč 1.600,- / hodina“ nahrazují
slovy: „Kč 2.000,- / hodina“;



2020/TAJ/S/0409/1

2

3. Závěrečná ustanovení

3.1. V ostatním zůstává Smlouva bez změn.

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3. Dodatek je sepsán elektronicky, každá strana obdrží elektronický originál dodatku, podepsaný
elektronickým kvalifikovaným podpisem oprávněných zástupců Poskytovatele a Objednatele.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem Dodatku a nemají vůči němu
žádných výhrad a že tento Dodatek vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážně míněnou vůli
smluvních stran a že nebyl ujednán v tísni či za nevýhodných podmínek pro žádnou z nich.

3.5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších změn a předpisů: tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města
Orlová č. 839/21 ze dne 22. 11. 2023.

Za Poskytovatele Za Objednatele
V Praze, dne v Orlové, dne

____________________________
Město Orlová
Jméno: Lenka Brzyszkowská
Funkce: starostka


